Servecom.pl sp.z 0. 0. sp. k.

ul. Kopernika 2, 42-217 Czestochowa
NIP 5732895329 KRS 0000860604
tel: 34 390 66 98 [ 732 685 244

@ SERVECOM,!

Access Point UBIQUITI UAP-
AC-LR (11 Mb/s - 802.11b, 450
Mb/s - 802.1In, 54 Mb/s -
802110, 54 Mb/s - 802.11g, 867
Mb/s - 802.11ac)

486,99 PLN brutto
395,93 PLN netto

Specyfikacja

Zakres wilgotnosci wzglednej
Prad wejsciowy
Gtebokosé produktu
Maksymalne zuzycie mocy
Poziom wzmocnienia anteny (max)
Szeroko$¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Zakres temperatur (eksploatacia)
Certyfikaty
Napiecie
2,4 GHz
5 GHz
Szyfrowanie [ bezpieczerstwo
Wewnetrzny
Zestaw do montazu

Maksymalny zakres wewnetrzn
(pomieszczenieg

Maksymalna szybkos$¢é przesytania danych
(5 GHz)

llo§¢€ anten

llosé portéw Ethernet LAN (RJ-45)

Kolor produktu

Maksymalna szybkos$¢ przesytania danych

Predkos$¢ transferu danych przez Ethernet
LAN

Waga produktu

5-95%
05A

175,7 mm
65W

3 dBi

175,7 mm
432 mm
-10-70°C
CE FCC,IC
24V

Tak

Tak

WPA2 WPA-PSK,AES, TKIP,WPA WEP
Nie

Tak

183 m

867 Mbit/s

1
1

Biaty

1000 Mbit/s
10,100,1000 Mbit/s

2409

Oferta ma charakter informacyjny pomimo dotozenia wszelkich staran z naszej strony nie
gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajq uchybien lub btedow.



